
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 115» 

Бульварное Кольцо ул.,10 г., Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-75-01/265-11-62 

e-mail: detsad115@kubannet.ru 
 

 

П Р И К А З 

 

    01.09.2023                                           № 448 

 

г. Краснодар 

 

 

ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

 

В целях обеспечения информационной безопасности в МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 115», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной безопасности в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 115» на 2023 – 2024 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Ответственным за информационную безопасность в МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр - детский сад № 115» в 2023 – 2024 учебном году назначить Сикович Татьяну 

Васильевну, заместителя заведующего. 

3. Сикович Т.В., ответственному за информационную безопасность: 

−  обеспечить контроль контентной фильтрации на постоянной основе; 

−  еженедельно проверять точки доступа к сети Интернет на предмет выявления 

обращения к ресурсам, содержащим информацию, несоответствующую задачам 

образования; 

−  провести разъяснительную работу с сотрудниками на предмет обращения к 

ресурсам, содержащим информацию, несоответствующую задачам образования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                                  И.А. Маркова 

 

 

mailto:detsad115@kubannet.ru

		2023-09-06T10:53:29+0300
	Маркова Ирина Анатольевна




